
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/132 /12 

RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę nr XXXI/138/05 Rady Gminy Lądek z dnia 31 marca 2005r. w sprawie 

regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. 

Nr 256, poz. 2572 z późn. zm) Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXI/138/05 Rady Gminy Lądek z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie regulaminu 

udzielania pomocy materialnej dla uczniów wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 3 regulaminu ust. 2 pkt 3) otrzymuje brzmienie :  

„3) dochód miesięczny na członka rodziny ucznia wyższy niż 201 zł i nieprzekraczający 456zł (III 

grupa)”. 

2. W § 3 Regulaminu ust.3 otrzymuje brzmienie : 3 „ Stypendium w pełnej wysokości wynosi 110zł”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego .  

Przewodniczący  

(-) Waldemar Błaszczak  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 154


		2013-01-07T09:15:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




